

Váš dopis zn.:
Ze dne: 2024-09-04
Číslo jednací: NPICR-215/2024/11-5

Vyřizuje: Kormendy
Tel.: 771 296 442
E-mail: Tereza.kormendy@npi.cz

Datum: 2024-09-19

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Povinný subjekt: Národní pedagogický institut ČR (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků), Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1, IČ: 45768455, (dále jen NPI ČR)

Dne 4. 9. 2024 obdržel povinný subjekt prostřednictvím datové schránky od žadatele následující žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- 1. Jako zadavatel jste zadali veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Právní služby - právní poradenství“: systémové č. NEN N006/24/V00022274.*
- 2. Tímto Vás žádám o zaslání protokolu o otevírání nabídek a protokolu o hodnocení nabídek k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.*
- 3. Pokud k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu nebyl vyhotoven protokol o otevírání nabídek nebo protokol o hodnocení nabídek, pak Váš žádám o zaslání informací o nabídkových cenách jednotlivých uchazečů, kteří podali nabídky s uvedením názvu uchazeče a jeho nabídkové ceny.*

Níže poskytujeme informace k nabídkovým cenám jednotlivých uchazečů v podobě přiložené tabulky. Protokol o otevírání nebo hodnocení nabídek nebyl v rámci předmětné veřejné zakázky z důvodu jejího zrušení vyhotoven.

Informace o jednotlivých číselně vyjádřitelných kritériích hodnocení

Kritérium A – vedoucí právník

Kritérium B – právník

Kritérium C – jiné činnosti

účastník	Nabídková cena/hod.		
	Kritérium A	Kritérium B	Kritérium C
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář	3000,-	500,-	100,-
bpv Braun Partners s.r.o.	2500,-	2000,-	500,-
JUDr. Oldřich Beneš, advokát	750,-	750,-	100,-
KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář	3500,-	2500,-	1500,-
Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář	2800,-	700,-	150,-
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.	1990,-	1490,-	690,-
Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.	2 400,-	1 600,-	800,-
LAWYA, advokátní kancelář s.r.o.	2 000,-	1 800,-	1 300,-
JUDr. Jindřich Vitek, advokát	1 500,-	999,-	250,-
JP Legal s.r.o., advokátní kancelář	1 000,-	900,-	0,-
PELIKÁN KROFTA A KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.	1 000,-	850,-	350,-
Mgr. Jiří Kučera, advokát	1 050,-	950,-	400,-
Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o.	1 450,-	1 000,-	0,-
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.	1 488,-	988,-	845,-
JUDr. Kamil Jelínek, advokátní kancelář	700,-	500,-	200,-
J&T advokátní kancelář s.r.o.	1 000,-	900,-	800,-

Ceny u všech kritérií jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Dne 19. září 2024

S pozdravem

**Mgr. Jan
Morávek**  Digitálně podepsal
Mgr. Jan Morávek
Datum: 2024.09.19
11:01:15 +02'00'

Mgr. Jan Morávek, MPA
tajemník NPI ČR